受賞者報告書

令和 年 月 日

岐阜県教育委員会教育長 様

岐阜県教育委員会賞受賞者について以下のとおり報告します。

部門名

氏名（団体名）

住所

受賞理由（講評）

選考対象（者・作品）数 ・審査対象者数   名

・審査対象点数   点

表彰日（賞状の日付） 令和 年 月 日

備考

※ 受賞者が複数のときは、適宜欄を設けるか、別紙に記載して下さい。

※ 受賞者氏名が雅号等の場合には、括弧書きで本名を記入して下さい。

※ 住所は市町村名までだけでなく番地等まで記入して下さい。

【添付書類】

１ 受賞者に交付した賞状のコピー又は写真

２ 使用しなかった賞状（※折り曲げ厳禁。未使用のものについては、次回事業用として使

用することはできません。）